
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕПАРТАМЕНТ
ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ

№ J'О01. оо.лш

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской 
Федерации от 20.02.2017 №108,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Присвоить спортивные разряды спортсменам, выполнившим нормы, 
требования и условия их выполнения Единой всероссийской спортивной 
классификации:

1. II спортивный разряд по видам спорта:
«пауэрлифтинг»:
- Антонову Ярославу Денисовичу;
- Казакову Ивану Сергеевичу.
«тайский бокс»:
- Пономаренко Анастасии Сергеевне;
- Салаховой Аделине Фаритовне.
«спортивное ориентирование»:
- Бутикову Леониду Алексеевичу.
«ушу»:
- Забиянову Сергею Эдуардовичу;
- Кинякиной Марии Константиновне.
«шахматы»:
— Юрову Никите Юрьевичу.

2. III спортивный разряд по видам спорта:



2

«спорт лиц с поражением опорно-двигательного аппарата (бочча)»:
- Аглиеву Александру Альбертовичу;
- Шубиной Диане Петровне.

Заместитель главы города, 
директор департамента И.О. Воликовская


